

خیلواکی



استقلال

www.esteqtaal.net

۱۲ جولای، ۲۰۲۴

داکتر نور احمد خالدي

شکست ناتو در برابر روسیه

کانفرانس سران ناتو به مناسبت ۷۵ سالگی این اتحادیه نظامی با شرکت ۳۲ عضو اخیراً در واشنگتن به پایان رسید. حاصل این کانفرانس انتشار اعلامیه‌ی بی بود که دلیل شکست فاحش ناتو را در دفاع از اوکراین به قول ستوتلبرگ سرمنشی ناتو به گردن ادامه تجارت محصولات صنعتی چین با روسیه انداخت که گویا ادامه این تجارت، صنایع روسیه را قادر ساخته تا به تولید طیاره، توپ، تانک، راکت، بمبهای هوشمند و درون به پردازد و از این جهت به چین هوشدار دادند که این سیاست آنها با قیمت گزاف به چین پاسخ داده خواهد شد!

جالب این است که طبق ارقام نشر شده خود اتحادیه اروپا از شروع جنگ اوکراین تا سال جاری مجموع کمک‌های پولی، اقتصادی و نظامی به اوکراین معادل ۱۱۰ هزار میلیون دلار آمریکایی می‌گردد که بیش از ۴۰٪ مجموعه بودجه نظامی فرانسه، انگلستان، آلمان، پولند، ترکیه، اسپانیه و ایتالیا در سال ۲۰۲۳ می باشد. هرگاه بودجه نظامی اوکراین را از منابع داخلی اوکراین به آن اضافه کنیم این مبلغ به ۱۴۷ هزار میلیون دلار (۱۴۷ بلیون دلار) بالغ می گردد که بیش از ۵۶٪ تمام مجموعه بودجه نظامی کشورهای یاد شده بالای اروپای غربی شامل ناتو میباشد

با وجود این مقدار عظیم منابع و شرکت افسران و تکنیشن های و داوطلبان نظامی غربی در اوکراین، و فراهم کردن خدمات اطلاعاتی، استخباراتی توسط اقمار مصنوعی و طیارات اکتشافی ناتو و خدمات مخابراتی ماهواره‌ی ایلان مسک برای اردوی اوکراین، در طول دو نیم سال جنگ اوکراین ۳۰٪ مساحت و نفوس خود را از دست داد، ۶ میلیون نفر به خارج مهاجرت کردند و تلفات نظامی آن بیش از ۴۵۰ هزار سرباز و افسر می باشد.

با وجود این سطح خسارات و با وجود عدم موجودیت و شواهد امکان شکست نظامی روسیه، ناتو به عوض پیش گرفتن راه صلح راه جنگ را انتخاب کرد، به اوکراین وعده عضویت ناتو داد. با وجودیکه می دانند همین وعده عضویت ناتو اوکراین را به خرابه مبدل کرده و مردم آنرا قربانی یک جنگ نابرابر با یک ابر قدرت نموده که امکان پیروزی در آن برای اوکراین قریب

به صفر و ناممکن است. روسوفوبهای کشورهای بالتیک پولند، فرانسه و انگلستان اوکراین را برای رسیدن به خیابانی های احمقانه خود بطرف تباهی بیشتر سوق می دهند. علاوه بر آن رهبران ناتو با حماقت غیر قابل باور پای چین را هم داخل قضیه نمودند. ایا این احمقها نمی توانند تصور کنند که هرگاه چین بخواهد از روسیه حمایت نظامی کند کار اروپا، آمریکا و متحدین آنها در وجود جاپان و کوریای جنوبی بکجا خواهد کشید! اگر تا امروز چیناییها در انتخاب دوست و دشمن استراتژیک خود متردد بودند حالا خود ناتو این انتخاب را برایشان آسان کردند.

نقشه تازه جنگ ذیل از روزنامه شهر کییف است.

